исполнительный комитет
Александро-Слободского

сельского поселения Заинского
муниципального района
Республика Татарстан

Ул. Щентр€ulьн€lя, д.7З с. Ал. Слобода,
Заинский район, 42З50З

Татарстан Республикасы
Займуниципаль районы
Александр Бистасе авыл

}цирлеге башкарма
комитеты

Узэк 1рамы, 73 нче йорт,
Ал.Слобода авьLпы, Зэй районы,

42з50з

Телефон, факс 6-27 -30. Электронный адрес: Aslob.Zai@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nьз

о внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Александро-

БоЕрык

02.02.2022 r.

Слободского
заинского

сельского поселения
муниципального раиона

Республики Татарстан от 28.10.202| Nb 16
(Об утверждении муниципальной
программы использование и охрана
земель Александро-Слободского
сельского поселения заинского
муниципальцого района Республики
Татарстан на 202l - 2023 fоды)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Александро-Слободского сельского поселениrI

Заинского муницип€uIьного района Республики Татарстан, Исполнительный
комитет Александро-Слободского сельского поселения Заинского
муниципЕuIьного района Республики Татарстан ПОСТАНОВJUIЕ,Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Александро-
Слободского сельского поселения Заинского муницип€tпьного раЙона
Республики Татарстан от 28.|0.202l J\Ъ lб (Об утверждении муниципальноЙ
про|раммы использование и охрана земель Александро-СлобОДСКОГО

сельского поселения Заинского муницип€шьного района Республики
Татарстан на 2021- - 2023 годы) следующие изменения:

1.1. В приложении р€}здел 4 изложить в новой редакции:

4. Пер ечень о сновных м еро приятиiт муницип альной программы
В рамках муницип€tльной программы запланированы мероприятия, по

повышению эффективности охраны и использования земель на территории

Длександро-Слободского сеJIьского поселения Заинского муниципаJIьного

района Республики Татарстан:

2. Опубликоватъ настоящее постановление на информационных

ст9ндах,
"u

о6"ц"апъном сайте Заинского муниципаJIьного района в разделе

<<Сельские поселения) и на официаJIьном портzшIе правовой информации

Республики Татарстан (PRAVO,TATARSTAN,RU),
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

i"}

Источник
финансирования

исполнитель Сроки
исполнения

ответственное
лицоN

п\п
наименование
мероприятий

исполнительный
комитет
поселеЕия

2021'-202з
гоДы

Руководитель
исполнительно
го комитета

Руководитель
исполнительно
го комитета

l

2.

Разъяснение норм
земельного
законодательства
Российской
Федерации и

|Республики
|Turup.ru,,u
l.*одu* граждан

Местный бюджет:
2021 год - 100 руб.,
2022 год- 100 руб.,
2023 год - 100 руб.

Проведение
мероприlIтий по
защите
сельскохозяйствен
ных угодий от
зарастания
деревьями и

|кустарниками,
I

lсорными
I

|растениями и

l.ащrrа от вредных
I

|организмов

Местный бюджет:
202| год- 900 руб
2О22 год- 900 руб
2023 год- 900 руб

исполнительный
комитет
поселениJI

z02|-202з
годы

Варганова Л.Г.